会員各位

研修旅行のご案内

陽春の候、皆様にはお変わりなくお過ごしのこととお喜び申し上げます。

今年度は、白老方面の研修を下記のとおり実施いたします。

車窓から白老までの景色を満喫しながらウポポイ・国立アイヌ民族博物館を

観覧しゆっくりと癒しのひとときをお過しいただきたいと思います。

昨年同様男女を問わずお誘いあわせの上多くの皆様のご参加を頂きたく

ご案内申し上げます。

諾◆
◆
◆

話

7月15日(火)

7:40(時間厳守願います)

野幌公民館第2軽車揚他

<自治会によって異なります>

参加人数が決定次第各自治会にご連絡致します。

◆解散場所集合場所と同じ(途中下草はできません)

◆研修地白老方面:ウポポイ・国立アイヌ民族博物館他

当日の行程

姦麦葵表

書賞書賞置寒

ウポポイ

民族共生象徴空間

野幌公民館籍 2 駐車場　　　 高速 (江別西 ic一 樽前 PA 一白老 Ic) 【憶寿ファームレス トランK州丁O】

ﾐ

8 :00 発　　　　　　　　　　　　　 着9 :30- 10:00 発　　　 着 10 :20　 11 :00- 12 :00　 12 : 10 発

ﾐ

( トイレ休憩)　　　　　　　　　　　 (昼食)

ﾐ

30 分　　　　　　　　　　　　　　　 1 時間

ﾐ

野幌公民館

ﾐ

【ウポポイ "国立アイヌ民族博物館】 【ウ トナイ潮 ・道の駅】　 高速 (千才 Ic一江別西 Ic) 籍 2 駐車場

ﾐ

着 12 :00- 14 :40発　　　　　 語 15 :40- 16 :20 発　　　　　　　　　　　　　　　　 着 17 :30

ﾐ

(自由散策)　　　　　　　　 (トイレ休憩)

ﾐ

2 時間　　　　　　　　　　　　　 40 分

ﾐ

◆参加費大人一人・・・6000円(バス代・昼食・入館料・保険料)

幼児(就学前)・・・2000円(バス代・保険料)

※幼児の昼食は、親と一緒でお願いします。

昼食は白老徳寿和牛ハンバーグ(180g)ライス・サラダ・スープ付セット

※トイレ付バスを1台用意しています。

※車イスご利用の方は係りの者にお申し込み下さい。

付き添いの方は別途参加費をいただきます。

※ゴミ袋・飲み物・雨具の用意などは各自でお願いします。

※参加対象者は「女性」「男性」「幼児」となります。

<注意事項>

・体調のすぐれない方は無理をなさらないで下さい。

・納入後、都合により不参加となりました場合、7月8日以降参加費はお返し

できませんのでご了承下さい。ご了承下さい。

・参加申し込みの分からない方は事務局までお問合せ下さい。

事務局鎌田383-0608、080-5590-4699

令和7年4月16日

女性団体協議会

会長工藤多希子

女性協令和7年度研修旅行参加申込書

国立アイヌ民族博物館

口　 … 6 0 0 0

ﾐ

N0.

ﾐ

氏　 名

ﾐ

住　 所

ﾐ

寵話番 号

ﾐ

参加費

ﾐ

1

ﾐ

2

ﾐ

3

ﾐ

4

ﾐ

5

ﾐ

6

ﾐ

7

ﾐ

8

ﾐ

i　　　 口 ・・・2 0 0 0

ﾐ

No.

ﾐ

氏　 名

ﾐ

住　 所

ﾐ

電 話番号

ﾐ

参加 費

ﾐ

1

ﾐ

2

ﾐ

※女性協の締切りは5月21日(水)最終締切りは6月30日(月)までにお願いします

※当自治会の申し込み締め切りは上月/生白く杓

自治会No.(宮中)

女性部長

析柄†丘
Te l /FAX

自治会
0//)887-夕06J